БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

БАБУШКИНСКОГО РАЙОНА»

О внесении изменений в приказ
БУСОВО «КЦСОН Бабушкинского
района» от 25Л0.2023 №107

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт «в» пункта 3.4. раздела III Положения о пункте
проката технических средств реабилитации БУ СО ВО «КЦСОН
Бабушкинского района», утвержденного приказом БУСОВО «КЦСОН
Бабушкинского района» от 25.10.2023 года №107, изменение, изложив его в
следующей редакции:

«в») гражданам, заключившим контракт в соответствии с частью 7
статьи 38 Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе»
либо контракт о пребывании в добровольческих формированиях,
содействующих выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы
Российской Федерации (войска национальной гвардии Российской
Федерации) в ходе специальной военной операции на территориях Украины,
Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики с 24
февраля 2022 года, на территориях Запорожской области и Херсонской
области с 30 сентября 2022 года, и членам их семей (родители, супруга
(супруг), дети).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

с.им.Бабушкина

01.04.2024 г. № 50

Директор Р.А. Шеменюк